
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  162

Del  24-06-2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER ASSISTENZA
INFORMATICA DITTA EVERGREEN S.R.L - CIG
Z641B8FE98.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Atteso che il Bilancio di Previsione 2017 e Bilancio Pluriennale 2017/2019, la Relazione Previsionale
e Programmatica 2017/2019 sono stati approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 09 del
13.04.2017;

Premesso che con Determinazione del Responsabile del servizio n.170 del 12/10/2016  era stato
approvato l'impegno di spesa del periodo Agosto 2016 – Luglio 2017 di € 3.660,00 al capitolo
80/2 Gestione economico finanziaria -Prestazione di servizi- venivano affidati alla Ditta
Evergreen s.r.l. con sede in Castel Viscardo, i seguenti servizi:

a) Manutenere i PC, con periodiche operazioni di ScanDisk, deframmentazione, pulizia periodica
dei ventilatori e dei dissipatori, realizzazione di una scheda per ogni PC, con l’hardware, le
periferiche utilizzate e una copia dei driver utilizzati;
b) Manutenzione Hardware di tutti i PC in dotazione comprensiva di ogni onere ad esclusione
delle parti di ricambio dietro presentazione di relativo prevenivo ed autorizzazione;
c) Manutenzione della rete, con la gestione delle periferiche e loro aggiornamento e sostituzione;
d) Garantire il collegamento Internet condiviso;
e) Eseguire gli aggiornamenti dei sistemi operativi e l’installazione delle eventuali patches e
service pack, e quando richiesto;
f) Coadiuvare il personale nella realizzazione di stampe particolari;
g) Coadiuvare il personale nell’installazione e utilizzo di procedure o applicativi forniti da enti
terzi;
h) Manutenzione hardware;
i) Manutenzioni ed aggiornamenti ai programmi Entratel e Inps;

Rilevato inoltre che veniva assunto impegno di spesa di complessivi € 3.660,00 IVA compresa,
per la



fornitura dei servizi di assistenza sopra descritti;

Verificata la regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari:

DURC  INPS_6366070 - Scadenza 25/07/2017;-

Acquisite in atti i seguenti documenti di spesa:

fatture n/del                   periodo
                                           Importo

09 EL del
06/04/2017

 da Gennaio
 a  Marzo 2017 € 1.098,00

16 EL del
05/06/2017

                  da Aprile
                   a  Giugno 2017

                                                     €   732,00

Totale                                           € 1.830,00

DETERMINA

Di liquidare, mediante bonifico bancario, alla Ditta Evergreen con sede in Castel Viscardo1.
(Tr) la complessiva somma di € 1.500,00 +IVA al 22% per un totale di € 1.830,00, quale
Canone di Assistenza hardware e Sistemistica relativo ai periodi da Gennaio a Giugno
2017 e come dal seguente  prospetto:

Documento Data importo Bilancio

fattura 09 EL 06/04/2017  € 1.098,00      2017

fattura 16 EL 05/06/2017 €   732,00      2017
                                TOTALE    € 1.830,00

2. Di imputare la spesa predetta al cap. 80/2 “Gestione economico finanziaria – Prestazione di
servizi” del corrente Bilancio 2017.

3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e
conseguenti adempimenti.

4. Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.

5. Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.

6. Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge.

Pratica trattata dall’Istruttore
 Mariano Cicchetti

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



 Grasso Angelo Vincenzo
Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 24-06-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 24-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 323
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 26-06-2017

Monteleone di Spoleto, 26-06-2017

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 26-06-2017
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Grasso Angelo Vincenzo




